重庆市綦江区文龙街道办事处
关于公布文龙街道第二批非物质文化遗产代表性项目名录及其代表性传承人的通知

街道各板块、各村（社区）、各企事业单位：
为保护和传承非物质文化遗产，弘扬优秀传统文化，延续历史文脉、坚定文化自信、推动文明交流互鉴，促进文化产业发展，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《关于进一步加强非物质文化遗产保护工作的意见》《重庆市非物质文化遗产条例》有关规定，经街道办事处研究，同意将  谭氏面塑、采恩功能足道等2项非物质文化遗产列入重庆市綦江区文龙街道第二批非物质文化遗产代表性项目名录，现将非物质文化遗产代表性项目及其代表性传承人予以公布。

附件：重庆市綦江区文龙街道第二批非物质文化遗产代表性项目及其代表性传承人名录

重庆市綦江区文龙街道办事处
2024年7月20日

附件：
重庆市綦江区文龙街道第二批非物质文化遗产代表性项目及其代表性传承人名录

	序号
	项目类别
	项目名称
	代表性传承人姓名
	备注

	1
	传统技艺
	谭氏面塑
	张平贵

	2
	传统技艺
	采恩功能足道
	李采恩

[bookmark: _GoBack]